
О предоставлении муниципальной преференции обществу с 

ограниченной ответственностью «ЭКО-СЕРВИС»» 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением 

Управления ФАС по Ульяновской области об удовлетворении заявления о даче 

согласия на предоставление муниципальной преференции от 29.08.2018 №3845-

04, п о с т а н о в л я ю: 

1.Предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной 

ответственностью «ЭКО-СЕРВИС» (ИНН/КПП 7306042177/730601001, ОГРН 

1127306000216 юридический адрес: Ульяновская область, г. Инза, ул. 

Транспортная 7А) в виде заключения договора аренды, указанного в 

приложении №1 к настоящему постановлению, муниципального имущества без 

проведения торгов, сроком на 10 месяцев, для оказания услуг по 

теплоснабжению. 

2.Установить цель предоставления муниципальной преференции – 

поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4.Настоящее постановление подлежит размещению в районной газете 

«Вперед» и на официальном сайте МО «Инзенский район». 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров   
 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»    

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

04 сентября   2018 г                                                  №547 

                             



Приложение №1 к постановлению  

Администрации района от  

04.09.2018 № 547 

 

Перечень муниципального  

имущества передаваемого в аренду Обществу с ограниченной 

ответственностью «ЭКО-СЕРВИС» в рамках  

муниципальной преференции 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества 

1 Котельная газовая, назначение: нежилое, 1- этажный (подземных 

этажей - 0), общая площадь 8.1 кв. м, ИНВ №000146, лит А, адрес 

объекта: Ульяновская область, Инзенский район, село Панциревка, 

улица Центральный микрорайон, дом 20А, с оборудованием. 

2 Котельная газовая, назначение: нежилое, 1-Этажный, общая площадь 

144,1 кв.м., ИНВ №000237, лит А, А1, адрес объекта: Ульяновская 

область, Инзенский район, село Оськино, переулок Школьный, дом 

10А, с оборудованием. 

3 Котельная газовая, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных 

этажей -0), общая площадь 11.1 кв.м., ИНВ №000041, лит А, адрес 

объекта: Ульяновская область, Инзенский район, село Репьевка, улица 

Советская, дом 8А, с оборудованием. 

4 Котельная газовая, назначение: нежилое, общая площадь 14.6 кв.м, 

ИНВ №000147, лит А, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский 

район, село Панциревка, улица Центральный микрорайон, дом 21А, с 

оборудованием. 

 

 

___________________________________ 

 

 


